XII СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е № 50
с. Муслюмово

                                «26» сентября 2016 года
Об утверждении перечня муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с  Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 32 Устава Муслюмовского муниципального района и в целях удовлетворения потребностей субъектов малого и среднего предпринимательства в нежилых помещениях, Совет Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Муслюмовского муниципального района Авзалова Л.Г.

Глава муниципального

района

Р.Х. Муллин
Приложение

к решению Совета

Муслюмовского

муниципального района

от «26» сентября 2016 г. №50
	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение)
объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения
(для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины
залегания - м; для объема - куб. м

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	1
	2
	3
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	1
	11590
	Муслюмовский р-н д.Шуганка ул.Ленина д.8
	Здание детского сада 1985 года постройки
	16:29:170301:83:36
	кадастровый

	720,9

	кв.м.

	2
	11887
	Муслюмовский р-н с.Тойгильдино ул.Набережная д.33
	Здание школы 1974 года постройки
	16:29:180102:21:22
	кадастровый

	407,2

	кв.м.

	3
	11888
	Муслюмовский р-н с.Тойгильдино ул.Набережная д.33
	Здание мастерской 1974 года постройки
	16:29:180102:21:21
	кадастровый

	88,5

	кв.м.

	4
	11891
	Муслюмовский р-н с.Старые Карамалы ул.Кооперативная д.112
	Здание гаража 1978 года постройки
	16:29:150101:437
	кадастровый

	128,8

	кв.м.

	5
	11130
	Муслюмовский р-н с.Тойгильдино ул.Центральная д.6
	Здание детского сада 1970 года постройки
	16:29:180103:73
	кадастровый

	425,8

	кв.м.

	6
	11605
	Муслюмовский р-н с.Амикеево ул.И.Фаррахова д.35
	Здание детского сада 1990 года постройки
	16:29:120101:173:69
	кадастровый

	479

	кв.м.

	7
	11538
	Муслюмовский р-н с.Исансупово ул.Г.Вазетдинова д.8а
	Здание школы 1992 года постройки
	16:29:110201:17:23
	кадастровый

	224,4

	кв.м.

	8
	11539
	Муслюмовский р-н д.Татарская Смыловка ул.Ленинская д.26
	Здание школы 1982 года постройки
	16:29:030301:56
	кадастровый

	120

	кв.м.

	9
	11542
	Муслюмовский р-н д.Тат.Булярово ул.Молодежная д.12
	Здание детского сада 1992 года постройки
	16:29:110101:188
	кадастровый

	325,7

	кв.м.

	10
	11998
	Муслюмовский р-н с.Новые Усы ул.Советская д.32
	Здание детского сада 1983 года постройки
	16:29:080101:120:43
	кадастровый

	219,5

	кв.м.

	11
	11805
	Муслюмовский р-н с.Баланны ул.Советская д.79б
	Здание детского сада 1997 года постройки
	16:29:170101:340
	кадастровый

	194,8

	кв.м.

	12
	12007
	Муслюмовский р-н д.Новое Саитово ул.Серп и Молот д.30
	Здание школы 1984 года постройки
	16:29:110701:66:30
	кадастровый

	171,8

	кв.м.